
 www.tendersofyemen.com تم تنزيل هذا الإعلان من قبل الموقع اليمني للمناقصات 

 ةـــــــــال العامـــــــــروع الأشغـــــــــمش

 AF–SPEP–21إعلان مناقصة رقم: 

 

ضمن مشروع الحماية  (UNDP) الإنمائي لأمم المتحدةاالبنك الدولي عبر برنامج منحة من على مشروع الأشغال العامة ب ممثلةحصلت الجمهورية اليمنية 

 .مختلف محافظات الجمهورية مناطق تجمعات النازحين في خلال تنفيذ عدد من مشاريع البنية التحتية فيالاجتماعية )الإضافي( من 

لتقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة لإنشاء الراغبين و المؤهلين وممن سبق لهم العمل في هذه المجالات المقاولينجميع مشروع الأشغال العامة يدعو وعليه 

 :دولاربال %100وإنجاز المشاريع الآتية وستكون طريقة الدفع بنسبة 

 المديرية روعــــــــــــــــــــــــــــــــــــالمش /م
تاريخ فتح 

 المظاريف

التأمين الابتدائي 

 )دولار(

 تعز: المحافظة

1 03-5-17596 
بالأحجار طريق القحفة والمتجهه إلى قرية رصف 

 الشمايتينم/  – الرجاعيةعزلة  – الضياء
 1,800 10/03/2025 الشمايتين

2 03-6-17665 
 –تأهيل وعمل جسر سطحي لطريق مصينعه 

 م/ دمنة خدير –الشويفه 
 700 10/03/2025 دمنة خدير

 صنعاء: المحافظة

3 04-6-17728 
خزان حصاد مياه الأمطار قرية المخلاف جبل بير 

 الحيمة الخارجيةم/  –بيت مفتاح 

الحيمة 

 الخارجية
10/03/2025 3,000 

 إب: المحافظة

4 05-3-17077 
عزلة  –إعادة تأهيل وتشغيل مشروع مياه الوزيره 

 فرع العدينم/  – الوزيره
 3,000 10/03/2025 إب

 شبوة :المحافظة

5 13-6-17304 
إعادة تأهيل قناة ال عيدروس مع بوابات التحكم 

 مرخة السفلىم/  – )واسط(
 6,300 10/03/2025 مرخة السفلى

 –مشروع الأشغال العامة الكائن في شارع المحروقات المتفرع من شارع الزبيري في  2025/02/23 تاريخابتداءً من يمكن الحصول على وثائق المناقصات 

وعلى أن تقدم العطاءات مختومة  لكل مشروع يدولار أمريك 30وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها  مكاتب فروع المشروع في المحافظات أو أمام سبأفون

 وأي ظرف يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه. في اليوم الموضح تاريخه أمام المشروع الواحدة ظهراً الساعة  قبل وتسلمبالشمع الأحمر باسم مدير المشروع 

ة المبينة في وعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد وتوقيعها وختمها وإرفاقها ويرفق مع كل عطاء ضمان بنكي غير مشروط وبنفس الصيغ

يوما أو شيك مقبول الدفع  90وبحسب ما هو موضح أمام كل مشروع صالح لمدة  ويجب أن تكون بالدولار الأمريكي ولن يقبل أي عملة أخرىوثائق المناقصة 

كوية سارية موضح عليه اسم المشروع موضوع المناقصة وأسم المقاول لصالح مشروع الأشغال العامة مع صورة للبطاقة الضريبية والبطاقة التأمينية والز

خبرة سابقة والمشروع غير ملزم بقبول أقل الأسعار أو إعطاء اكثر من مشروع للمقاول  ديهل من لالمفعول وكشف المشاريع التي سبق للمقاول تنفيذها ويفض

 .مقبولة غير مشروع من لأكثر المشتركة الضمانات أن كماالواحد وبدون إبداء الأسباب 

 تسجيل في إدارة المشروع.وعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الإشراف على هذه المشاريع كمهندسين مقيمين الحضور لل

 علماً أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على:

 www.pwpyemen.orgموقع المشروع: 

 www.tendersofyemen.comالموقع اليمني للمناقصات: 

http://www.tendersofyemen.com/
http://www.tendersofyemen.com/
http://www.pwpyemen.org/
http://www.tendersofyemen.com/

